
Deutsche Pokalmeisterschaft 2019/20

Viertelfinale
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: In den Viertelfinalspielen entscheidet sich, wer ins a href="https://bit.ly/2mYfb1H" target="_blank"Liebherr Pokal-Finale - Final Four
2020/a am 4. Januar einzieht.

Spielleiter-Kontakt: Hackstedt, Tim, Marktstraße 12, 36037 Fulda, Geschäft: 0661-580183914, www.ttbl.de, hackstedt@ttbl.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

20.10.2019
20.10.2019
20.10.2019
20.10.2019

15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

9
10
11
12

1. FC Saarbrücken-TT
Borussia Düsseldorf
TTF Liebherr Ochsenhausen
TuS Celle

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell
Post SV Mühlhausen
ASV Grünwettersbach

3:0
3:1
3:0
0:3
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